01 - Eunice da Silva Araujo — Proc. n° 8879/83 

Classe A, Nivel "01" 
II — Admit! r para exercer a fungao de professor, os 

servidores abaixo mencionados: 
a) — No regime de 22 (vinte e duas) horas aulas se­

manais, com a remuneragao mensal de Cr$ 74.024.00 
(setenta e quatro mil e vinte e quatro cruzeiros), no pe­
riodo de 17.02.83 a 31.01.84. 
01 - Solange Aparecida Doreto — Proc. n° 8875/83 

b) — No regime de 22 (vinte e duas) horas aulas se­
manais. com a remuneragao mensal de Cr$ 41.788,00 
(quarenta e um mil setecentos e oitenta e oito cruzei-[ 
rosj, no periodo de 17.02.83 a 31.01.84. 
01 - Lucila Rodrigues Soares — Proc. n° 8885/83 
02 - Solange Auxiliadora da Silva — Proc. n° 8896/83 
03 - Lourdes Teresinha Berwanger de Siqueira — Proc. 

n° 8894/83 
04 - Maria Rita da Silva Lopes — Proc.

[...]

a remuneragao mensal de Cr$ 56.984,00 fcinquenta e sets 
mil novecentos e oitenta e quatro cruzeiros), no periodo 
de 17 02.83 a 31.01.84. 
01 - Lulz Dechamps — Proc. n° 8878/83 

DJ — No regime de 27 (vinte e sete) horas semanais 
com a remuneragao de CrS 51.285.00 (cinquenta e um 
mil e duzentos e oitenta e cinco cruzeiros), no periodo 
de 17.02 83 a 31.01.84. 
01 - Alfredo Abrao Nassarden Junior 

c) — No regime de 25 (vinte e cinco) horas semanai<3 
com a remuneragao de CrS 47 486.00 (quarenta e sete 
mil e qiiatrocentos e oitenta e seis cruzeiros), no periodo

[...]

42, da Constituicao do Estado e autorizado pelo Item III, do 
Artigo 6°, da Lei 4 629. de 09 de dezembro de 1983 

D E C R E T A : 
Artigo 1° - Pica aberto na Secretana de Obras e Servicos 

Publicos - Entidades Supcrvjsionadas o Credito Suplementar 
na importancia de Cr$ 31 300 000,00 (trinta e hum milhoes e 
trezentos mil cruzeiros), para reforqo da dotagao consignada 
no vigente orgamento-

2600 - Secretaria de Obras e Servigos Piiblicos 
2602 - Secretaria de Obras e Servigos Publicos 

— Entidades Supervisionadas 
2602.03070251 807 - Projetos a Carjp do Departamentn